Alternates:

p̄rīmā faciē

dona nobis pacem

prō formā

post hoc ergo propter hoc

divīsum sīc opus fiet breve

Charta mundi

terra incognita

terra firma

Quam similis est nōbīs turpissima bestia, simia!

Charta mundi

Via negatīva

viz. (videlicet)

vice versā